Ofício nº 093/2019 – GP/SEC

Sorriso, MT, em 01 de março de 2019.

Ao Senhor
FÁBIO GAVASSO
Vereador da Câmara Municipal de Sorriso
Neste.

Assunto: Encaminha Processo nº 4.126-2/2019 – Representação de Natureza Interna.
Prezado Senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos, para vosso conhecimento e providências necessárias, o Processo Nº 4.126-2/2019 – Representação de Natureza Interna, encaminhado pelo Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.
Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente